

**Sakstittel:
Oslo Sør-satsingen**

**Saken behandles i:
Bydelsutvalget****Møtedato:
29.03.2012****Utvalgssaksnr.:****Saksbeh:****Arkivkode: 855****Saksmappe: 2011/720**

Behandling i Kultur- og oppvekstkomiteen, 15.03.2012:

Komiteen diskuterte saken.

Komiteen diskuterte drifts- og investeringsmidlene og at man kan satse mer på større investeringer de neste 5 årene og planlegging av midlene over flere år. Det ble diskutert å satse på større prosjekter de neste årene og en mer målretting av midlene.

Bydelsdirektøren informerte at investeringsmidler kan overføres inntil 2 år uten søknad.

Komiteen diskuterte en mer formell søknadsbehandling.

Fellesforslag fra A/H/SV:

Utgangspunktet for Oslo Sør-satsingen var et ønske om utjevning av levekårsforskjeller.

Utfordringene i bydelen er fortsatt store, men Kultur- og oppvekstkomiteen har registrert at vi i år fikk mindre penger gjennom denne ordningen enn i fjor. Komiteen vil understreke betydningen av en fortsatt satsing i bydelen.

Det er samtidig viktig at de pengene vi får til bydelen, benyttes til tiltak som kan leve videre også etter at Oslo Sør-satsingen en gang tar slutt.

Forutsatt at bydel Søndre-Nordstrand får tildelt investeringsmidler gjennom Oslo Sør-satsingen i tråd med intensjonsavtalen fra 2008, vil vi invitere bydelens befolkning til å komme med forslag til tiltak innenfor målsetningene for ordningen til større prosjekter. Dette innebærer en åpning for at flere års investeringsmidler kan benyttes til ett og samme prosjekt.

Dette skal kommuniseres til befolkningen i forbindelse med offentliggjøring av forslagsfrister for tiltak innen Oslo Sør-satsingen for 2013.

Videre ønsker vi at bydelsdirektøren gjennomfører en nærmere vurdering av fordelingen av drifts- og investeringsmidler med tanke på en mer framtidsrettet fordeling, i dialog med Oslo kommune.

Vi ber om at kultur- og oppvekstkomiteen får mandat til formell gjennomgang av kriterier for innspill og forslag i forbindelse med Oslo Sør-satsingen.

Votering:

Fellesforslaget fra A/H/SV
Enstemmig tiltrådt.

Innstilling:

Utgangspunktet for Oslo Sør-satsingen var et ønske om utjevning av levekårsforskjeller. Utfordringene i bydelen er fortsatt store, men Kultur- og oppvekstkomiteen har registrert at vi i år fikk mindre penger gjennom denne ordningen enn i fjor. Komiteen vil understreke betydningen av en fortsatt satsing i bydelen.

Det er samtidig viktig at de pengene vi får til bydelen, benyttes til tiltak som kan leve videre også etter at Oslo Sør-satsingen en gang tar slutt.

Forutsatt at bydel Søndre-Nordstrand får tildelt investeringsmidler gjennom Oslo Sør-satsingen i tråd med intensjonsavtalen fra 2008, vil vi invitere bydelens befolkning til å komme med forslag til tiltak innenfor målsetningene for ordningen til større prosjekter. Dette innebærer en åpning for at flere års investeringsmidler kan benyttes til ett og samme prosjekt. Dette skal kommuniseres til befolkningen i forbindelse med offentliggjøring av forslagsfrister for tiltak innen Oslo Sør-satsingen for 2013.

Videre ønsker vi at bydelsdirektøren gjennomfører en nærmere vurdering mellom fordelingen av drifts- og investeringsmidler med tanke på en mer framtidsrettet fordeling, i dialog med Oslo kommune.

Vi ber om at kultur- og oppvekstkomiteen får mandat til formell gjennomgang av kriterier for innspill og forslag i forbindelse med Oslo Sør-satsingen